BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số: 1032/VP-TH

V/v góp ý dự thảo Báo cáo tổng kết
công tác tư pháp năm 2010
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2010

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện ý kiến kết luận của Bộ trưởng tại cuộc họp Ban Tổ chức Hội nghị triển khai công tác tư pháp năm 2011 vào ngày 13/12/2010, Văn phòng Bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tập trung nghiên cứu góp ý trực tiếp vào dự thảo Báo cáo tổng kết công tác tư pháp năm 2010, giai đoạn 2007 - 2010, định hướng công tác giai đoạn 2011 - 2015, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2011 và các Phụ lục kèm theo (đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ, Trang thông tin điều hành, Mục văn bản các đơn vị cần lấy ý kiến); nhất là bảo đảm sự chính xác của các nội dung thuộc phạm vi chức năng quản lý của đơn vị (xin gửi kèm theo Thông báo kết luận của Bộ trưởng).
Các ý kiến góp ý xin gửi về Văn phòng Bộ (bằng hình thức văn bản hoặc file điện tử vào hộp thư: tonghopvpb@moj.gov.vn) trước 17h00 ngày 15/12/2010 (Thứ Tư) để kịp thời chỉnh sửa, hoàn thiện các dự thảo Báo cáo đúng tiến độ, phục vụ Hội nghị triển khai công tác tư pháp năm 2011.
Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);
- Cục CNTT (để đăng trên Cổng thông tin);
- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

              (đã ký)
Lê Hồng Sơn

PAGE
2